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XVIII FESTIVAL W.E.PRIMAVERA (1505001A)
GENOVA - 17-04-2015 - 19-04-2015

Torneo XVIII FESTIVAL W.E.PRIMAVERA 1505001A

Luogo GENOVA  [Genova - Liguria]
Periodo 17-04-2015 - 19-04-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri NANNI SERGIO - 

Partecipanti 25

Sito Internet

Astengo Marcello

1Durdevic Radoslav

2
Cafaro Luca

3
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XVIII FESTIVAL W.E.PRIMAVERA (1505001A)
GENOVA - 17-04-2015 - 19-04-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 CM Astengo Marcello 4.0 ITA 14.5017.5010.5013.752083 2029 2270 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1961

2 3 CM Durdevic Radoslav 4.0 ITA 12.5014.008.50 10.502099 1986 2227 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1961

3 5 CM Cafaro Luca 3.5 ITA 12.5015.008.50 10.252048 2007 2157 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1999

4 1 FM Molina Fabrizio 3.5 ITA 12.0014.508.00 9.00 2220 2025 2175 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1965

5 16 NC Avsitidiysky Andrey 3.5 CYP 11.5013.007.50 7.75 1881 1986 2135 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1969

6 7 FM Cirabisi Federico 3.5 ITA 9.50 11.006.50 7.00 2021 1846 1996 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1951

7 2 CM Cantoro Daniele 3.0 ITA 13.0014.509.00 7.00 2105 1991 2064 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1994

8 15 NC Algeri Lorenzo 3.0 ITA 12.5014.508.50 8.25 1887 1962 2035 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1994

9 12 1N Tripi Nicolo' 3.0 ITA 12.0014.008.00 7.25 1899 1920 1993 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1992

10 8 CM Mortola Alberto 2.5 ITA 13.0014.009.50 5.25 2012 1964 1965 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1979

11 6 CM Abd El Gawad Shaban 2.5 ITA 12.5014.008.50 5.00 2031 1991 1992 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1953

12 13 1N Del Noce Roberto 2.5 ITA 12.0013.508.50 4.75 1895 1943 1943 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1967

13 19 1N Bettalli Francesco 2.5 ITA 11.5013.508.00 6.75 1843 1960 1960 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2004

14 10 1N Boschi Massimiliano 2.5 ITA 11.0012.507.50 4.25 1965 1882 1883 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1976

15 17 1N Saffioti Massimo 2.5 ITA 8.00 8.00 4.50 3.50 1874 1854 1950 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1974

16 24 1N Mazzolini Stefano 2.5 ITA 9.50 9.50 6.50 3.00 1760 1869 1782 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 1 0 1980

17 14 1N Serapiglia Roberto 2.0 ITA 10.5012.007.50 3.50 1891 1926 1855 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1957

18 25 1N Mandolini Alessandro2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 1.75 1701 1900 1708 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1973

19 11 CM Caputi Giuliano 2.0 ITA 8.50 10.005.50 3.75 1903 1807 1736 5 0 4 1 3 0 3 0 2 0 1 1 0 0 1967

20 18 1N Faggiani Marco 2.0 ITA 7.00 7.00 4.50 1.00 1848 1931 1739 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1958

21 21 1N Biancotti Alessandro1.5 ITA 12.0013.508.00 2.50 1827 1992 1844 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1973

22 23 NC Cairo Serge 1.5 FRA 11.0012.507.50 2.50 1781 1878 1730 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1952

23 22 CM Gandolfi Gianfranco 1.5 ITA 8.50 10.006.00 2.25 1812 1859 1711 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1953

24 20 1N Gardini Enrico 1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 0.75 1830 1927 1606 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1962

25 9 CM Innocenti Luca 1.5 ITA 8.00 9.00 4.50 2.00 1975 1839 1691 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1973
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XVIII FESTIVAL W.E.PRIMAVERA (1505001A)
GENOVA - 17-04-2015 - 19-04-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 CM Abd El Gawad Shaban ITA LIG GE 2031 1991 1992 1953 M 812625 105158

15 NC Algeri Lorenzo ITA LIG GE 1887 1962 2035 1994 M 847313 124143

4 CM Astengo Marcello ITA LIG GE 2083 2029 2270 1961 M 803928 101314

16 NC Avsitidiysky Andrey CYP 1881 1986 2135 1969 M 4120639

19 1N Bettalli Francesco ITA TOS SI 1843 1960 1960 2004 M 2816453 146399

21 1N Biancotti AlessandroITA PIE TO 1827 1992 1844 1973 M 828637 128398

10 1N Boschi Massimiliano ITA TOS PI 1965 1882 1883 1976 M 826057 101965

5 CM Cafaro Luca ITA LAZ RM 2048 2007 2157 1999 M 859818 133900

23 NC Cairo Serge FRA 1781 1878 1730 1952 M 697508

2 CM Cantoro Daniele ITA LIG GE 2105 1991 2064 1994 M 828300 124585

11 CM Caputi Giuliano ITA LOM MI 1903 1807 1736 1967 M 821993 118668

7 FM Cirabisi Federico ITA LIG GE 2021 1846 1996 1951 M 802166 101319

13 1N Del Noce Roberto ITA LIG GE 1895 1943 1943 1967 M 827878 110018

3 CM Durdevic Radoslav ITA LIG GE 2099 1986 2227 1961 M 807958 101321

18 1N Faggiani Marco ITA LIG GE 1848 1931 1739 1958 M 822647 101025

22 CM Gandolfi Gianfranco ITA LIG GE 1812 1859 1711 1953 M 813389 100556

20 1N Gardini Enrico ITA LIG GE 1830 1927 1606 1962 M 815462 105163

9 CM Innocenti Luca ITA TOS FI 1975 1839 1691 1973 M 827401 101849

25 1N Mandolini AlessandroITA LIG GE 1701 1900 1708 1973 M 2813365 160653

24 1N Mazzolini Stefano ITA LIG GE 1760 1869 1782 1980 M 2823786 109684

1 FM Molina Fabrizio ITA EMI BO 2220 2025 2175 1965 M 805637 105461

8 CM Mortola Alberto ITA LIG GE 2012 1964 1965 1979 M 822434 105069

17 1N Saffioti Massimo ITA LIG GE 1874 1854 1950 1974 M 824658 125559

14 1N Serapiglia Roberto ITA LIG GE 1891 1926 1855 1957 M 2823808 164128

12 1N Tripi Nicolo' ITA LIG GE 1899 1920 1993 1992 M 892041 148555
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XVIII FESTIVAL W.E.PRIMAVERA (1505001A)
GENOVA - 17-04-2015 - 19-04-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 FM Molina Fabrizio 3.5 ITA | 13 B 1 | 8 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 6 B 1 | 1

7 2 CM Cantoro Daniele 3.0 ITA | 14 N 1 | 25 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 0 | 5 N Â½ | -1

2 3 CM Durdevic Radoslav 4.0 ITA | 15 B Â½ | 21 N 1 | 6 B 1 | 2 N 1 | 4 B Â½ | 1

1 4 CM Astengo Marcello 4.0 ITA | 16 N 1 | 5 B Â½ | 12 N 1 | 1 B 1 | 3 N Â½ | -1

3 5 CM Cafaro Luca 3.5 ITA | 17 B 1 | 4 N Â½ | 10 B 1 | 8 N Â½ | 2 B Â½ | 1

11 6 CM Abd El Gawad Shaban 2.5 ITA | 18 N 1 | 12 B Â½ | 3 N 0 | 14 B 1 | 1 N 0 | -1

6 7 FM Cirabisi Federico 3.5 ITA | 19 B 0 | 23 N 1 | 15 B Â½ | 21 N 1 | 13 B 1 | 1

10 8 CM Mortola Alberto 2.5 ITA | 20 N 1 | 1 B 0 | 19 N 1 | 5 B Â½ | 16 N 0 | -1

25 9 CM Innocenti Luca 1.5 ITA | 21 B 0 | 16 B 0 | 22 N 0 | 18 N 1 | 20 B Â½ | 1

14 10 1N Boschi Massimiliano 2.5 ITA | 22 N 1 | 19 B Â½ | 5 N 0 | 16 B 0 | 21 B 1 | 1

19 11 CM Caputi Giuliano 2.0 ITA | 23 B Â½ | 15 N Â½ | 21 B Â½ | 19 N 0 | 25 B Â½ | 1

9 12 1N Tripi Nicolo' 3.0 ITA | 24 N 1 | 6 N Â½ | 4 B 0 | 15 N Â½ | 19 B 1 | -1

12 13 1N Del Noce Roberto 2.5 ITA | 1 N 0 | 22 B 1 | 16 N Â½ | 23 B 1 | 7 N 0 | -1

17 14 1N Serapiglia Roberto 2.0 ITA | 2 B 0 | 18 B 1 | 24 N 1 | 6 N 0 | 15 B 0 | 1

8 15 NC Algeri Lorenzo 3.0 ITA | 3 N Â½ | 11 B Â½ | 7 N Â½ | 12 B Â½ | 14 N 1 | -1

5 16 NC Avsitidiysky Andrey 3.5 CYP | 4 B 0 | 9 N 1 | 13 B Â½ | 10 N 1 | 8 B 1 | 1

15 17 1N Saffioti Massimo 2.5 ITA | 5 N 0 | 20 B 1 | 0 0 | 24 B Â½ | 23 N 1 | 0

20 18 1N Faggiani Marco 2.0 ITA | 6 B 0 | 14 N 0 | 20 N 1 | 9 B 0 | 0 1 | 0

13 19 1N Bettalli Francesco 2.5 ITA | 7 N 1 | 10 N Â½ | 8 B 0 | 11 B 1 | 12 N 0 | -1

24 20 1N Gardini Enrico 1.5 ITA | 8 B 0 | 17 N 0 | 18 B 0 | 0 1 | 9 N Â½ | 0

21 21 1N Biancotti Alessandro 1.5 ITA | 9 N 1 | 3 B 0 | 11 N Â½ | 7 B 0 | 10 N 0 | -1

23 22 CM Gandolfi Gianfranco 1.5 ITA | 10 B 0 | 13 N 0 | 9 B 1 | 25 N Â½ | 24 B 0 | 1

22 23 NC Cairo Serge 1.5 FRA | 11 N Â½ | 7 B 0 | 25 N 1 | 13 N 0 | 17 B 0 | -1

16 24 1N Mazzolini Stefano 2.5 ITA | 12 B 0 | 0 1 | 14 B 0 | 17 N Â½ | 22 N 1 | 0

18 25 1N Mandolini Alessandro 2.0 ITA | 0 1 | 2 N 0 | 23 B 0 | 22 B Â½ | 11 N Â½ | 0
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XVIII FESTIVAL W.E.PRIMAVERA (1505001A)
GENOVA - 17-04-2015 - 19-04-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2031 5 2.50 2.77 -0.27 1991.401992 1953 M 812625 105158

15 NC Algeri Lorenzo ITA 1887 5 3.00 2.00 1 1962.602035 1994 M 847313 124143

4 CM Astengo Marcello ITA 2083 5 4.00 2.85 1.15 2029.402270 1961 M 803928 101314

16 NC Avsitidiysky Andrey CYP 1881 5 3.50 1.79 1.71 1986.002135 1969 M 4120639

19 1N Bettalli Francesco ITA 1843 5 2.50 1.72 0.78 1960.001960 2004 M 2816453 146399

21 1N Biancotti AlessandroITA 1827 5 1.50 1.43 0.07 1992.601844 1973 M 828637 128398

10 1N Boschi Massimiliano ITA 1965 5 2.50 3.07 -0.57 1882.201883 1976 M 826057 101965

5 CM Cafaro Luca ITA 2048 5 3.50 2.76 0.74 2007.802157 1999 M 859818 133900

23 NC Cairo Serge FRA 1781 5 1.50 1.85 -0.35 1878.801730 1952 M 697508

2 CM Cantoro Daniele ITA 2105 5 3.00 3.12 -0.12 1991.802064 1994 M 828300 124585

11 CM Caputi Giuliano ITA 1903 5 2.00 3.13 -1.13 1807.801736 1967 M 821993 118668

7 FM Cirabisi Federico ITA 2021 5 3.50 3.63 -0.13 1846.601996 1951 M 802166 101319

13 1N Del Noce Roberto ITA 1895 5 2.50 2.25 0.25 1943.001943 1967 M 827878 110018

3 CM Durdevic Radoslav ITA 2099 5 4.00 3.20 0.8 1986.602227 1961 M 807958 101321

18 1N Faggiani Marco ITA 1848 4 1.00 1.56 -0.56 1931.751739 1958 M 822647 101025

22 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1812 5 1.50 2.19 -0.69 1859.201711 1953 M 813389 100556

20 1N Gardini Enrico ITA 1830 4 0.50 1.48 -0.98 1927.251606 1962 M 815462 105163

9 CM Innocenti Luca ITA 1975 5 1.50 3.41 -1.91 1839.601691 1973 M 827401 101849

25 1N Mandolini AlessandroITA 1701 4 1.00 1.06 -0.06 1900.251708 1973 M 2813365 160653

24 1N Mazzolini Stefano ITA 1760 4 1.50 1.40 0.1 1869.001782 1980 M 2823786 109684

1 FM Molina Fabrizio ITA 2220 5 3.50 3.73 -0.23 2025.202175 1965 M 805637 105461

8 CM Mortola Alberto ITA 2012 5 2.50 2.82 -0.32 1964.401965 1979 M 822434 105069

17 1N Saffioti Massimo ITA 1874 4 2.50 2.12 0.38 1854.751950 1974 M 824658 125559

14 1N Serapiglia Roberto ITA 1891 5 2.00 2.29 -0.29 1926.201855 1957 M 2823808 164128

12 1N Tripi Nicolo' ITA 1899 5 3.00 2.37 0.63 1920.801993 1992 M 892041 148555
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XVIII FESTIVAL W.E.PRIMAVERA (1505001A)
GENOVA - 17-04-2015 - 19-04-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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XVIII FESTIVAL W.E.PRIMAVERA (1505001A)
GENOVA - 17-04-2015 - 19-04-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Molina Fabrizio ITA 2220   |  13 1N Del Noce Roberto ITA 1895 1 - 0

2 14 1N Serapiglia Roberto ITA 1891   |  2 CM Cantoro Daniele ITA 2105 0 - 1

3 3 CM Durdevic Radoslav ITA 2099   |  15 NC Algeri Lorenzo ITA 1887 Â½ - Â½

4 16 NC Avsitidiysky Andrey CYP 1881   |  4 CM Astengo Marcello ITA 2083 0 - 1

5 5 CM Cafaro Luca ITA 2048   |  17 1N Saffioti Massimo ITA 1874 1 - 0

6 18 1N Faggiani Marco ITA 1848   |  6 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2031 0 - 1

7 7 FM Cirabisi Federico ITA 2021   |  19 1N Bettalli Francesco ITA 1843 0 - 1

8 20 1N Gardini Enrico ITA 1830   |  8 CM Mortola Alberto ITA 2012 0 - 1

9 9 CM Innocenti Luca ITA 1975   |  21 1N Biancotti Alessandro ITA 1827 0 - 1

10 22 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1812   |  10 1N Boschi Massimiliano ITA 1965 0 - 1

11 11 CM Caputi Giuliano ITA 1903   |  23 NC Cairo Serge FRA 1781 Â½ - Â½

12 24 1N Mazzolini Stefano ITA 1760   |  12 1N Tripi Nicolo' ITA 1899 0 - 1

13 25 1N Mandolini Alessandro ITA 1701   |  1 - F
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XVIII FESTIVAL W.E.PRIMAVERA (1505001A)
GENOVA - 17-04-2015 - 19-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Mortola Alberto 1 ITA 2012   |  1 FM Molina Fabrizio 1 ITA 2220 0 - 1

2 2 CM Cantoro Daniele 1 ITA 2105   |  25 1N Mandolini Alessandro 1 ITA 1701 1 - 0

3 4 CM Astengo Marcello 1 ITA 2083   |  5 CM Cafaro Luca 1 ITA 2048 Â½ - Â½

4 6 CM Abd El Gawad Shaban 1 ITA 2031   |  12 1N Tripi Nicolo' 1 ITA 1899 Â½ - Â½

5 10 1N Boschi Massimiliano 1 ITA 1965   |  19 1N Bettalli Francesco 1 ITA 1843 Â½ - Â½

6 21 1N Biancotti Alessandro 1 ITA 1827   |  3 CM Durdevic Radoslav 0.5 ITA 2099 0 - 1

7 15 NC Algeri Lorenzo 0.5 ITA 1887   |  11 CM Caputi Giuliano 0.5 ITA 1903 Â½ - Â½

8 23 NC Cairo Serge 0.5 FRA 1781   |  7 FM Cirabisi Federico 0 ITA 2021 0 - 1

9 9 CM Innocenti Luca 0 ITA 1975   |  16 NC Avsitidiysky Andrey 0 CYP 1881 0 - 1

10 13 1N Del Noce Roberto 0 ITA 1895   |  22 CM Gandolfi Gianfranco 0 ITA 1812 1 - 0

11 14 1N Serapiglia Roberto 0 ITA 1891   |  18 1N Faggiani Marco 0 ITA 1848 1 - 0

12 17 1N Saffioti Massimo 0 ITA 1874   |  20 1N Gardini Enrico 0 ITA 1830 1 - 0

13 24 1N Mazzolini Stefano 0 ITA 1760   |  1 - F
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XVIII FESTIVAL W.E.PRIMAVERA (1505001A)
GENOVA - 17-04-2015 - 19-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Molina Fabrizio 2 ITA 2220   |  2 CM Cantoro Daniele 2 ITA 2105 Â½ - Â½

2 3 CM Durdevic Radoslav 1.5 ITA 2099   |  6 CM Abd El Gawad Shaban 1.5 ITA 2031 1 - 0

3 12 1N Tripi Nicolo' 1.5 ITA 1899   |  4 CM Astengo Marcello 1.5 ITA 2083 0 - 1

4 5 CM Cafaro Luca 1.5 ITA 2048   |  10 1N Boschi Massimiliano 1.5 ITA 1965 1 - 0

5 19 1N Bettalli Francesco 1.5 ITA 1843   |  8 CM Mortola Alberto 1 ITA 2012 0 - 1

6 7 FM Cirabisi Federico 1 ITA 2021   |  15 NC Algeri Lorenzo 1 ITA 1887 Â½ - Â½

7 11 CM Caputi Giuliano 1 ITA 1903   |  21 1N Biancotti Alessandro 1 ITA 1827 Â½ - Â½

8 16 NC Avsitidiysky Andrey 1 CYP 1881   |  13 1N Del Noce Roberto 1 ITA 1895 Â½ - Â½

9 24 1N Mazzolini Stefano 1 ITA 1760   |  14 1N Serapiglia Roberto 1 ITA 1891 0 - 1

10 25 1N Mandolini Alessandro 1 ITA 1701   |  23 NC Cairo Serge 0.5 FRA 1781 0 - 1

11 22 CM Gandolfi Gianfranco 0 ITA 1812   |  9 CM Innocenti Luca 0 ITA 1975 1 - 0

12 20 1N Gardini Enrico 0 ITA 1830   |  18 1N Faggiani Marco 0 ITA 1848 0 - 1

13 17 1N Saffioti Massimo 1 ITA 1874   |  0 - F
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XVIII FESTIVAL W.E.PRIMAVERA (1505001A)
GENOVA - 17-04-2015 - 19-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Astengo Marcello 2.5 ITA 2083   |  1 FM Molina Fabrizio 2.5 ITA 2220 1 - 0

2 2 CM Cantoro Daniele 2.5 ITA 2105   |  3 CM Durdevic Radoslav 2.5 ITA 2099 0 - 1

3 8 CM Mortola Alberto 2 ITA 2012   |  5 CM Cafaro Luca 2.5 ITA 2048 Â½ - Â½

4 6 CM Abd El Gawad Shaban 1.5 ITA 2031   |  14 1N Serapiglia Roberto 2 ITA 1891 1 - 0

5 21 1N Biancotti Alessandro 1.5 ITA 1827   |  7 FM Cirabisi Federico 1.5 ITA 2021 0 - 1

6 10 1N Boschi Massimiliano 1.5 ITA 1965   |  16 NC Avsitidiysky Andrey 1.5 CYP 1881 0 - 1

7 19 1N Bettalli Francesco 1.5 ITA 1843   |  11 CM Caputi Giuliano 1.5 ITA 1903 1 - 0

8 15 NC Algeri Lorenzo 1.5 ITA 1887   |  12 1N Tripi Nicolo' 1.5 ITA 1899 Â½ - Â½

9 13 1N Del Noce Roberto 1.5 ITA 1895   |  23 NC Cairo Serge 1.5 FRA 1781 1 - 0

10 17 1N Saffioti Massimo 1 ITA 1874   |  24 1N Mazzolini Stefano 1 ITA 1760 Â½ - Â½

11 25 1N Mandolini Alessandro 1 ITA 1701   |  22 CM Gandolfi Gianfranco 1 ITA 1812 Â½ - Â½

12 18 1N Faggiani Marco 1 ITA 1848   |  9 CM Innocenti Luca 0 ITA 1975 0 - 1

13 20 1N Gardini Enrico 0 ITA 1830   |  1 - F
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XVIII FESTIVAL W.E.PRIMAVERA (1505001A)
GENOVA - 17-04-2015 - 19-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Durdevic Radoslav 3.5 ITA 2099   |  4 CM Astengo Marcello 3.5 ITA 2083 Â½ - Â½

2 5 CM Cafaro Luca 3 ITA 2048   |  2 CM Cantoro Daniele 2.5 ITA 2105 Â½ - Â½

3 1 FM Molina Fabrizio 2.5 ITA 2220   |  6 CM Abd El Gawad Shaban 2.5 ITA 2031 1 - 0

4 7 FM Cirabisi Federico 2.5 ITA 2021   |  13 1N Del Noce Roberto 2.5 ITA 1895 1 - 0

5 16 NC Avsitidiysky Andrey 2.5 CYP 1881   |  8 CM Mortola Alberto 2.5 ITA 2012 1 - 0

6 12 1N Tripi Nicolo' 2 ITA 1899   |  19 1N Bettalli Francesco 2.5 ITA 1843 1 - 0

7 14 1N Serapiglia Roberto 2 ITA 1891   |  15 NC Algeri Lorenzo 2 ITA 1887 0 - 1

8 10 1N Boschi Massimiliano 1.5 ITA 1965   |  21 1N Biancotti Alessandro 1.5 ITA 1827 1 - 0

9 11 CM Caputi Giuliano 1.5 ITA 1903   |  25 1N Mandolini Alessandro 1.5 ITA 1701 Â½ - Â½

10 23 NC Cairo Serge 1.5 FRA 1781   |  17 1N Saffioti Massimo 1.5 ITA 1874 0 - 1

11 22 CM Gandolfi Gianfranco 1.5 ITA 1812   |  24 1N Mazzolini Stefano 1.5 ITA 1760 0 - 1

12 9 CM Innocenti Luca 1 ITA 1975   |  20 1N Gardini Enrico 1 ITA 1830 Â½ - Â½

13 18 1N Faggiani Marco 1 ITA 1848   |  1 - F
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XVIII FESTIVAL W.E.PRIMAVERA (1505001A)
GENOVA - 17-04-2015 - 19-04-2015

1 Molina Fabrizio
FM ITA   Elo FIDE: 2220 Perf: 2175 Media: 2025.20 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Del Noce Roberto ITA 1895 325 0.87 1 1 1

2 N 8 CM Mortola Alberto ITA 2012 208 0.77 1 2 2

3 B 2 CM Cantoro Daniele ITA 2105 115 0.66 Â½ 2 2

4 N 4 CM Astengo Marcello ITA 2083 137 0.68 0 2 2

5 B 6 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2031 189 0.75 1 3 3

3.73 3 3

2 Cantoro Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 2105 Perf: 2064 Media: 1991.80 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Serapiglia Roberto ITA 1891 214 0.77 1 1 1

2 B 25 1N Mandolini Alessandro ITA 1701 404 0.92 1 2 2

3 N 1 FM Molina Fabrizio ITA 2220 -115 0.34 Â½ 2 2

4 B 3 CM Durdevic Radoslav ITA 2099 6 0.51 0 2 2

5 N 5 CM Cafaro Luca ITA 2048 57 0.58 Â½ 2 2

3.12 2 2

3 Durdevic Radoslav
CM ITA   Elo FIDE: 2099 Perf: 2227 Media: 1986.60 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Algeri Lorenzo ITA 1887 212 0.77 Â½ 0 0

2 N 21 1N Biancotti Alessandro ITA 1827 272 0.83 1 1 1

3 B 6 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2031 68 0.59 1 2 2

4 N 2 CM Cantoro Daniele ITA 2105 -6 0.49 1 3 3

5 B 4 CM Astengo Marcello ITA 2083 16 0.52 Â½ 3 3

3.2 3 3

4 Astengo Marcello
CM ITA   Elo FIDE: 2083 Perf: 2270 Media: 2029.40 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Avsitidiysky Andrey CYP 1881 202 0.76 1 1 1

2 B 5 CM Cafaro Luca ITA 2048 35 0.55 Â½ 1 1

3 N 12 1N Tripi Nicolo' ITA 1899 184 0.74 1 2 2

4 B 1 FM Molina Fabrizio ITA 2220 -137 0.32 1 3 3

5 N 3 CM Durdevic Radoslav ITA 2099 -16 0.48 Â½ 3 3

2.85 3 3
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5 Cafaro Luca
CM ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 2157 Media: 2007.80 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Saffioti Massimo ITA 1874 174 0.73 1 1 1

2 N 4 CM Astengo Marcello ITA 2083 -35 0.45 Â½ 1 1

3 B 10 1N Boschi Massimiliano ITA 1965 83 0.61 1 2 2

4 N 8 CM Mortola Alberto ITA 2012 36 0.55 Â½ 2 2

5 B 2 CM Cantoro Daniele ITA 2105 -57 0.42 Â½ 2 2

2.76 2 2

6 Abd El Gawad Shaban
CM ITA   Elo FIDE: 2031 Perf: 1992 Media: 1991.40 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Faggiani Marco ITA 1848 183 0.74 1 1 1

2 B 12 1N Tripi Nicolo' ITA 1899 132 0.68 Â½ 1 1

3 N 3 CM Durdevic Radoslav ITA 2099 -68 0.41 0 1 1

4 B 14 1N Serapiglia Roberto ITA 1891 140 0.69 1 2 2

5 N 1 FM Molina Fabrizio ITA 2220 -189 0.25 0 2 2

2.77 2 2

7 Cirabisi Federico
FM ITA   Elo FIDE: 2021 Perf: 1996 Media: 1846.60 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Bettalli Francesco ITA 1843 178 0.73 0 0 0

2 N 23 NC Cairo Serge FRA 1781 240 0.8 1 1 1

3 B 15 NC Algeri Lorenzo ITA 1887 134 0.68 Â½ 1 1

4 N 21 1N Biancotti Alessandro ITA 1827 194 0.75 1 2 2

5 B 13 1N Del Noce Roberto ITA 1895 126 0.67 1 3 3

3.63 3 3

8 Mortola Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 1965 Media: 1964.40 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Gardini Enrico ITA 1830 182 0.74 1 1 1

2 B 1 FM Molina Fabrizio ITA 2220 -208 0.23 0 1 1

3 N 19 1N Bettalli Francesco ITA 1843 169 0.72 1 2 2

4 B 5 CM Cafaro Luca ITA 2048 -36 0.45 Â½ 2 2

5 N 16 NC Avsitidiysky Andrey CYP 1881 131 0.68 0 2 2

2.82 2 2
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9 Innocenti Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 1691 Media: 1839.60 W-We: -1.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Biancotti Alessandro ITA 1827 148 0.7 0 0 0

2 B 16 NC Avsitidiysky Andrey CYP 1881 94 0.63 0 0 0

3 N 22 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1812 163 0.72 0 0 0

4 N 18 1N Faggiani Marco ITA 1848 127 0.67 1 1 1

5 B 20 1N Gardini Enrico ITA 1830 145 0.69 Â½ 1 1

3.41 1 1

10 Boschi Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 1883 Media: 1882.20 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1812 153 0.7 1 1 1

2 B 19 1N Bettalli Francesco ITA 1843 122 0.67 Â½ 1 1

3 N 5 CM Cafaro Luca ITA 2048 -83 0.39 0 1 1

4 B 16 NC Avsitidiysky Andrey CYP 1881 84 0.62 0 1 1

5 B 21 1N Biancotti Alessandro ITA 1827 138 0.69 1 2 2

3.07 2 2

11 Caputi Giuliano
CM ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1736 Media: 1807.80 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Cairo Serge FRA 1781 122 0.67 Â½ 0 0

2 N 15 NC Algeri Lorenzo ITA 1887 16 0.52 Â½ 0 0

3 B 21 1N Biancotti Alessandro ITA 1827 76 0.6 Â½ 0 0

4 N 19 1N Bettalli Francesco ITA 1843 60 0.58 0 0 0

5 B 25 1N Mandolini Alessandro ITA 1701 202 0.76 Â½ 0 0

3.13 0 0

12 Tripi Nicolo'
1N ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1993 Media: 1920.80 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Mazzolini Stefano ITA 1760 139 0.69 1 1 1

2 N 6 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2031 -132 0.32 Â½ 1 1

3 B 4 CM Astengo Marcello ITA 2083 -184 0.26 0 1 1

4 N 15 NC Algeri Lorenzo ITA 1887 12 0.52 Â½ 1 1

5 B 19 1N Bettalli Francesco ITA 1843 56 0.58 1 2 2

2.37 2 2
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13 Del Noce Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1943 Media: 1943.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Molina Fabrizio ITA 2220 -325 0.13 0 0 0

2 B 22 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1812 83 0.61 1 1 1

3 N 16 NC Avsitidiysky Andrey CYP 1881 14 0.52 Â½ 1 1

4 B 23 NC Cairo Serge FRA 1781 114 0.66 1 2 2

5 N 7 FM Cirabisi Federico ITA 2021 -126 0.33 0 2 2

2.25 2 2

14 Serapiglia Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1855 Media: 1926.20 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Cantoro Daniele ITA 2105 -214 0.23 0 0 0

2 B 18 1N Faggiani Marco ITA 1848 43 0.56 1 1 1

3 N 24 1N Mazzolini Stefano ITA 1760 131 0.68 1 2 2

4 N 6 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2031 -140 0.31 0 2 2

5 B 15 NC Algeri Lorenzo ITA 1887 4 0.51 0 2 2

2.29 2 2

15 Algeri Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 2035 Media: 1962.60 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Durdevic Radoslav ITA 2099 -212 0.23 Â½ 0 0

2 B 11 CM Caputi Giuliano ITA 1903 -16 0.48 Â½ 0 0

3 N 7 FM Cirabisi Federico ITA 2021 -134 0.32 Â½ 0 0

4 B 12 1N Tripi Nicolo' ITA 1899 -12 0.48 Â½ 0 0

5 N 14 1N Serapiglia Roberto ITA 1891 -4 0.49 1 1 1

2 1 1

16 Avsitidiysky Andrey
NC CYP   Elo FIDE: 1881 Perf: 2135 Media: 1986.00 W-We: 1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Astengo Marcello ITA 2083 -202 0.24 0 0 0

2 N 9 CM Innocenti Luca ITA 1975 -94 0.37 1 1 1

3 B 13 1N Del Noce Roberto ITA 1895 -14 0.48 Â½ 1 1

4 N 10 1N Boschi Massimiliano ITA 1965 -84 0.38 1 2 2

5 B 8 CM Mortola Alberto ITA 2012 -131 0.32 1 3 3

1.79 3 3
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17 Saffioti Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1950 Media: 1854.75 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Cafaro Luca ITA 2048 -174 0.27 0 0 0

2 B 20 1N Gardini Enrico ITA 1830 44 0.56 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 24 1N Mazzolini Stefano ITA 1760 114 0.66 Â½ 1 1

5 N 23 NC Cairo Serge FRA 1781 93 0.63 1 2 2

2.12 2 2

18 Faggiani Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1739 Media: 1931.75 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2031 -183 0.26 0 0 0

2 N 14 1N Serapiglia Roberto ITA 1891 -43 0.44 0 0 0

3 N 20 1N Gardini Enrico ITA 1830 18 0.53 1 1 1

4 B 9 CM Innocenti Luca ITA 1975 -127 0.33 0 1 1

5 0 1 F 1 2

1.56 1 2

19 Bettalli Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1960 Media: 1960.00 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 FM Cirabisi Federico ITA 2021 -178 0.27 1 1 1

2 N 10 1N Boschi Massimiliano ITA 1965 -122 0.33 Â½ 1 1

3 B 8 CM Mortola Alberto ITA 2012 -169 0.28 0 1 1

4 B 11 CM Caputi Giuliano ITA 1903 -60 0.42 1 2 2

5 N 12 1N Tripi Nicolo' ITA 1899 -56 0.42 0 2 2

1.72 2 2

20 Gardini Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1606 Media: 1927.25 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Mortola Alberto ITA 2012 -182 0.26 0 0 0

2 N 17 1N Saffioti Massimo ITA 1874 -44 0.44 0 0 0

3 B 18 1N Faggiani Marco ITA 1848 -18 0.47 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 9 CM Innocenti Luca ITA 1975 -145 0.31 Â½ 0 1

1.48 0 1
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21 Biancotti Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1844 Media: 1992.60 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Innocenti Luca ITA 1975 -148 0.3 1 1 1

2 B 3 CM Durdevic Radoslav ITA 2099 -272 0.17 0 1 1

3 N 11 CM Caputi Giuliano ITA 1903 -76 0.4 Â½ 1 1

4 B 7 FM Cirabisi Federico ITA 2021 -194 0.25 0 1 1

5 N 10 1N Boschi Massimiliano ITA 1965 -138 0.31 0 1 1

1.43 1 1

22 Gandolfi Gianfranco
CM ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1711 Media: 1859.20 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Boschi Massimiliano ITA 1965 -153 0.3 0 0 0

2 N 13 1N Del Noce Roberto ITA 1895 -83 0.39 0 0 0

3 B 9 CM Innocenti Luca ITA 1975 -163 0.28 1 1 1

4 N 25 1N Mandolini Alessandro ITA 1701 111 0.65 Â½ 1 1

5 B 24 1N Mazzolini Stefano ITA 1760 52 0.57 0 1 1

2.19 1 1

23 Cairo Serge
NC FRA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1730 Media: 1878.80 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Caputi Giuliano ITA 1903 -122 0.33 Â½ 0 0

2 B 7 FM Cirabisi Federico ITA 2021 -240 0.2 0 0 0

3 N 25 1N Mandolini Alessandro ITA 1701 80 0.61 1 1 1

4 N 13 1N Del Noce Roberto ITA 1895 -114 0.34 0 1 1

5 B 17 1N Saffioti Massimo ITA 1874 -93 0.37 0 1 1

1.85 1 1

24 Mazzolini Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1782 Media: 1869.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Tripi Nicolo' ITA 1899 -139 0.31 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 14 1N Serapiglia Roberto ITA 1891 -131 0.32 0 0 1

4 N 17 1N Saffioti Massimo ITA 1874 -114 0.34 Â½ 0 1

5 N 22 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1812 -52 0.43 1 1 2

1.4 1 2
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25 Mandolini Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1708 Media: 1900.25 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 2 CM Cantoro Daniele ITA 2105 -404 0.08 0 0 1

3 B 23 NC Cairo Serge FRA 1781 -80 0.39 0 0 1

4 B 22 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1812 -111 0.35 Â½ 0 1

5 N 11 CM Caputi Giuliano ITA 1903 -202 0.24 Â½ 0 1

1.06 0 1

FSI - XVIII FESTIVAL W.E.PRIMAVERA (1505001A) - GENOVA - 17-04-2015 - 19-04-2015 - Pag. 18/18


